30.09.2023, МОНИКИ 55
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал: З. Э. Ревазова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Д. Дадвани
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

Т. П. Борисова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Герасимова
(И.О. Фамилия)

А. А. Горылев
(И.О. Фамилия)

Т. Д. Дадвани
(И.О. Фамилия)

М. Н. Колосова
(И.О. Фамилия)

В. В. Красюков
(И.О. Фамилия)

М. И. Митерева
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Панфилова
(И.О. Фамилия)

З. Э. Ревазова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Хачатрян
(И.О. Фамилия)

В. Д. Шарганова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Аббасова Габибат Саймаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Бойцова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Гиреева Айшат Исрапиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Денизова Зарема Супьяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Десятова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Дименюк Елена Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Евдокимова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Калагова Виктория Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Картавенко Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Козина Ангелина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Панкратова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Панфиленкова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Саввиди Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Стороженко Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Трандафилова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Хохаева Нина Соломоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Цыбуленко Иван Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Чуканова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

2

Шанина Юлия Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель З. Э. Ревазова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Геворкян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Д. Дадвани
(подпись) (И.О. Фамилия)

3